Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 08:55
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/czujka-tlenku-wegla-czadu-cd-17a2v2300b-el-home-p-287.html
CZUJKA TLENKU WĘGLA (CZADU)
CD-17A2V2300/B EL HOME
Cena 111,60 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy CD-17A2V2300/B
Kod EAN 5905548270548
Opis produktu
Detekcja: Tlenek węgla (CO) ; Zasilanie bateryjne: 2 x  bateria LR6 (AA) (w komplecie) ; Wybrane cechy: Wyświetlacz LCD
Zgodność z normą EN50291-1:2018 Certyfikat CNBOP-PiB ; Producent / Marka: EL HOME ; Gwarancja: 2 lata ;
Czujnik CD-17A2V2300/B jest przeznaczony do ciągłego monitorowania obecności tlenku węgla w powietrzu. Po wykryciu
niebezpiecznego stężenia CO urządzenie generuje alarm akustyczny i optyczny oraz wyświetla stężenie na ekranie LCD. Każdy
egzemplarz jest indywidualnie testowany w polskim laboratorium pod kątem zadziałania alarmu w obecności tlenku węgla.
Detekcja: Tlenek węgla (CO)
Sygnalizacja alarmu:  Buzzer
 Miganie diody
 Wyświetlacz LCD
Stężenie wywołujące alarm:  300 ppm przez maks. 3 min
 100 ppm przez 10 ... 40 minut
 50 ppm przez 60 ... 90 minut
 30 ppm przez >120 minut
Zasilanie bateryjne: 2 x  bateria LR6 (AA) (w komplecie)
Pobór prądu
20 µA (tryb czuwania)
100 mA (alarm)
Wybrane cechy:  Sygnalizacja alarmu > 30 ppm
 Wyświetlacz LCD
 Tryb testowy
 Alarm niskiego poziomu baterii
 Zgodność z normą EN50291-1:2018
 Certyfikat CNBOP-PiB
 Syrena alarmowa > 85 dB/m
 Sygnalizacja awarii
 Żywotność czujnika : 10 lat
Temperatura pracy: 0 °C ... 40 °C
Waga: 0.105 kg
Wymiary: 120  x 73  x 34 mm
Producent / Marka: EL HOME
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold